2026年 1月 22日

カバヤ食品株式会社

報道関係 各位

NEWS RELEASE

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定しましたので、お知らせします。

記

≪人事異動≫

2026年2月1日付

氏名 新役職  旧役職

大野 一馬 営業本部長 兼

営業本部 営業企画室長

 営業本部長付

鈴木 義文 トレードマーケティング本部長 兼

トレードマーケティング本部

カテゴリーデベロップメント部長 兼

カスタマーデベロップメント部長

 トレードマーケティング本部長 兼

トレードマーケティング本部

カテゴリーデベロップメント部長 兼

カスタマーデベロップメント部長 兼

営業企画本部 営業企画室長

以上